PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.07.2019

№ 1647-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 13.03.2019 № 484-ра

«О мерах по реализации в
муниципальном образовании
 городской округ город Пыть-Ях
в 2019-2021 годах Стратегии
государственной национальной
политики Российской Федерации»
В целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19.12. 2012 № 1666, в соответствии с постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 15.04.2016  № 110-п «О мерах по реализации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2016-016 годах Стратегии государственной политики Российской Федерации на период до 2025 года», внести в распоряжение администрации города от 13.03.2019 №484-ра «О мерах по реализации в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации» следующее изменение:
1. Пункт 4.4.1 приложения к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности административно-правовые вопросы).А.А.

Глава города  Пыть-Яха                                                                     А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжении. администрации

города Пыть-Яха

     от 23.07.2019 № 1647-ра
Комплексный план
мероприятий по реализации в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2019 - 2021 годах
Стратегии государственной национальной политики Российской
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Источники финансирования
	Задача Стратегии
	Индикаторы (количественные или качественные)

для контроля

исполнения

мероприятия

	4.4.1.
	Проведение мероприятий в учреждениях города, приуроченных ко Дню народного единства
	2019 год,

2020 год,

2021 год

	департамент образования и молодежной политики,

отдел по культуре и искусству, отдел по физической культуре и спорту, отдел по работе с комиссиями и Советом по коррупции администрации города Пыть-Яха
	муниципальная

программа «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в городе Пыть-Яхе»
	содействие этнокультурному и духовному развитию народов РФ, формирование у детей и молодежи на всех этапах образовательного процесса общероссийской гражданской идентичности, патриотизма, гражданской ответственности, чувства гордости за историю России, воспитание культуры межнационального общения, основанной на уважении чести и национального достоинства граждан, традиционных российских духовно-нравственных ценностей
	количество участников мероприятия